Ozﬁzﬂtﬁmk/da/ @”{z.cia?za/ a/é gzé‘a

FACULTAD DE HUMANIDADES

Av. Belivia 5150 - 4400 Salta £ - : 3
REPUBLICA ARGENTINA SALTA, & -~ RN
Tel..FAX (54) (0387) 4255458

7 d - A
res. BN 1 €9 712
EXPTE.N° 4.795/12. -

VISTO:

El pedido formulado por la licenciada Maria Victoria Sabio Collado, en
el cual solicita Adscripcién Docente a la asignatura “Teoria del Desarrollo

Capitalista”, de la carrera de Antropologia a cargo de la Prof. Maria Eugenia
Suarez; y

CONSIDERANDO:

Que la licenciada solicitante cumple con los requisitos establecidos en

el reglammento de Adscripciones Docentes de la Facultad de Humanidades Res.
H. N° 1641-05;

Que la docente responsable de la asignatura aconseja hacer lugar a lo

solicitado, aceptando la adscripcion y aprueba el plan de trabajo a cumplir
por la docente;

POR ELLOQO, y en uso de las atribuciones que le son propias;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES
RESUELVE:

ARTICULO 1°.- AUTORIZAR la realizacion de ADSCRIPCION DOCENTE, a la

licenciada que a continuacion se detalla, en la asignatura: “TEORIA DEL
DESARROLLO CAPITALISTA” de la Carrera de Antropologia, a cargo de la

Prof. Maria Iingenia Suarez, a partir del 17 de agosto de 2012 y hasta el 31 de
diciembre de 2.012:

DOCENTE - DOCUMENTO
MARIA VICTORIA SABIO COLLADO 32.805.000

ARTICULO 2°.- COMUNICAR & la interesada, docente responsable de la

catedra y remitic cop’a a Departamento Docencia, Escuela de Antropologia vy
Boletinn Ofic:al.

‘_r o L":‘-*-."'i.:ﬂ_‘
— ‘\i""'
DD-11 oy
e W

.
Sacretarnic Acudamen

. © o E Dl T T S R T L W
AN . I N
“aciad de Humanicdedua - (M,

i.l..-.

.
bd i f: ﬁ‘a £q 2
o iy -: '.f' I ™ . "
S vbeen Ay i raﬂ{ﬁ;:mjﬁﬁ - t'i'i}"- -

.
J oo o
L T
. o - L
L AU .
I - = 1
-
Co .- .
Flly ; .
- £ . -
, -7 T :
a . Tyt L. v - . ,.'." F o .
g s T ; IR B e N L Tk 2 - g -
Fon e wiae™y % b "' i I-‘)}ﬁ : e o IS
) I W VIt o N L P L e
H L, . - - . - .
. : Repmiien :
- |..|..-';.! . [l . L.
. L ' . '_ -
'hlli fr o -7. - h F] - ﬂ' .
Ilu'\- - ET- ﬁ'.
e .
LY
e '
' 1



